

Kraków, 9 września 2015 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA IV

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Sukcesywna dostawa materiałów biurowych do jednostek organizacyjnych Krajowej Szkoły Sądownictwa i Prokuratury”. Numer sprawy: BEF-V-261-2-23/2015

W dniu 9.09.2015 r. do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Na podstawie art. 38 ust. 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 poz. 907 z późn. zm.) przedstawiam złożone zapytania i udzielam odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Zamawiający udzielając odpowiedzi w dniu 08-09-2015 w odpowiedziach nr 1 do poz. nr 42 zmienił zapis z grzbietów wsuwanych oprawiających 30 kartek na grzbiety które oprawiają 60 kartek (w formularzu nie zostało to zmienione). Natomiast w odpowiedziach nr 2 podtrzymał zapis 30 kartek. Jakie grzbiety należy wycenić.

Odpowiedź nr 1:

Poz. 42 - SIWZ Zamawiający wymaga, aby grzbiet wsuwany miał możliwość oprawić do 30 kartek A4.

Poz. 43 - SIWZ Zamawiający wymaga, aby grzbiet wsuwany miał możliwość oprawić do 60 kartek A4.

Poz. 44 - SIWZ Zamawiający wymaga, aby grzbiet wsuwany miał możliwość oprawić do 120 kartek A4.

Zapisy w formularzu SIWZ z dnia 08-09-2015 pozostają aktualne.

Pytanie nr 2

Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium, natomiast w wykazie dokumentów które należy załączyć do oferty wymagane jest dołączenie kserokopii zapłaty wadium, prosimy o wykreślenie tego dokumentu.

Odpowiedź nr 2: Zamawiający wykreśla zapis w SIWZ – rozdział 11 pkt. 3 lit. g.

Pytanie nr 3

Zamawiający wymaga kartoteki ilościowo wartościowej A5/1 na papierze offsetowym. Jeżeli kartoteka ma być na papierze offsetowym to sprzedawana jest w bloczkach. Jedna sztuka kartoteki formatu A5 jest wykonana z kartonu. Prosimy o określenie jakiej kartoteki Zamawiający oczekuje.

Odpowiedź nr 3: Zamawiający wymaga produkt w Poz. 64 o następujących parametrach: Kartoteki ilościowo wartościowe format A5, papier karton offset A5/1

Zamawiający informuje, iż powyższe zapytania i odpowiedzi stanowią integralną część SIWZ.

DYREKTOR
KRAJOWEJ SZKOŁY SĄDOWNICTWA I PROKURATURY

Leszek Pietraszko
SĘDZIA SĄDU APELACYJNEGO

